
AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL: FORNITURA DI TERRENI  PER COLTURE CELLULARI DI AMNIOCITI E VILLI CORIALI (R.P. 14491/2023)
Ultimo aggiornamento Mercoledì 03 Aprile 2024 09:29

Verbali_Doc._Ammin.pdf

  

Determina_0000939_2024.pdf

  

 

  

R.U.P. : Dott. Ssa Patrizia Ferro

  

S.C. Politiche e Gestione degli Acquisti

  

protocollo@pec.cittadellasalute.to.it

  

Funzionario istruttore: Dott.ssa Chiara Cavallaro

  

Oggetto: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D. Lgs. 31 marzo  2023, n. 36,
PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI COLTURE CELLULARI DI AMNIOCITI E VILLI
CORIALI PER MESI 36 OCCORRENTI AL DIPARTIMENTO DI MEDICINA DI LABORATORIO
- S.C. GENETICA MEDICA U DEL P.O. O.I.R.M. DELL'A.O.U. CITTÀ DELLA SALUTE E
DELLA SCIENZA DI TORINO. (R.P. 14491 - MF/CC).    ESITO (Aggiornato al 27/11/2023)

  

N. GARA  SIMOG: 9414631

  

LOTTO 1 CIG. A027DC5EA6 Importo a base d'asta € 69.768,00

  

 1 / 2

images/bandi/1384/Verbali_Doc._Ammin.pdf
images/bandi/1384/Determina_0000939_2024.pdf


AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL: FORNITURA DI TERRENI  PER COLTURE CELLULARI DI AMNIOCITI E VILLI CORIALI (R.P. 14491/2023)
Ultimo aggiornamento Mercoledì 03 Aprile 2024 09:29

LOTTO 2 CIG A027DE376A Importo a base d'asta € 69.768,00

  

LOTTO 3 CIG A027DEDFA8 Importo a base d'asta € 3.696,00

  

DETERMINAZIONE A CONTRARRE N. 3265 DEL 21/11/2023

  

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica    attraverso la piattaforma SINTEL,
il cui accesso è consentito dal sito    http://www.arca.regione.lombardia.it

  

Eventuali richieste di chiarimenti dovranno essere inviate tramite la    sezione comunicazioni
della singola procedura tramite la piattaforma    SINTEL.

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=176727396

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 17:30 del
12/01/2024

  

 2 / 2

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=176727396

